
Załącznik Nr 4 

      do Uchwały nr 14/2023/2024 Senatu UKW z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

LISTA KANDYDATÓW DO SZKOŁY DOKTORKSIEJ UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO 
[PROGRAM W JĘZYKU ANGIELSKIM] 

 
Postępowanie kwalifikacyjne do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w roku akademickim 2024/2025 

 

dyscyplina: ……………………………………….. 

L.p. imię i nazwisko kandydata 

Liczba punktów  
liczba 

punktów 
ogółem 

zakwalifikowany 

tak/nie 
aktywność 

naukowa 

dodatkowa 
aktywność 

rozmowa 
kwalifikacyjna 

1       

2       

3       

4       

 

data: ………………………………………………… 

 

Podpisy członków komisji rekrutacyjnej: 

 

 


